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Innovaatioekosysteemit

Strategian mukaisesti yliopisto on rakentanut avoimia innovaatioalustoja tun nis te tuil-
le osaamisprofiileille yhteistyössä ammattikorkeakoulujen, tutkimuslaitosten, yri tys-
ten, kampuskaupunkien, opiskelijoiden sekä laajasti sidosryhmien kanssa.  Eko sys-
tee meis sä luodaan uutta osaamista sekä kehitetään tutkimustietoa ja niihin pe rus tu-
via teknologioita erilaisia yhteiskehittämisen menetelmiä hyödyntäen. Tun nis te tut
ekosysteemit ovat Kuopio Health, GreenHub sekä Global Education Park.

Kuopio Health-toimintamalli on edennyt organisoitumisvaiheeseen. ESR-ra hoit tei ses-
sa selvityshankkeessa on luotu pohja avoimen terveysalan in no vaa tio ekosys tee min
rakentamiseksi. Kuopio Health -innovaatioekosysteemissä yritykset, kor kea kou lut,
tutkimuslaitokset ja muut toimijat jakavat keskenään ideoita, tut ki mus- ja
koulutusosaamista, verkostoja, tutkimusympäristöjä ja -palveluita. Toi min taan
kuuluvat myös innovaatioprosessit, konsultaatiot ja toimijoiden yhteiset hank keet.

Kuopio Health- innovaatioekosysteemin valmisteluun ovat osallistuneet Itä-Suo men
yliopisto, Kuopion kaupunki, Savonia-ammattikorkeakoulu, Pohjois-Savon sai raan hoi-
to pii ri, Pohjois-Savon liitto, Pohjois-Savon ELY-keskus, Kuopion kaup pa ka ma ri,
yrittäjäjärjestöt sekä Business Finland. Vuoropuhelua on käyty myös lu kuis ten
yritysten kanssa. Toimijoiden välillä on yhteisymmärrys pysyvän toi min ta mal lin
luomisesta.

Toimintamalliksi on esiselvityksen pohjalta valikoitunut osuuskuntamalli, joka toi mi si
Kuopio Health - avoimen innovaatioekosysteemin operaattorina. Tällä het kel lä
valmistellaan osuuskunnan sääntöjä.  Tavoitteena on, että Kuopio Health - osuus kun-
ta olisi valmis perustettavaksi vuoden 2019 alusta.

Itä-Suomen yliopistolle ekosysteemitoiminta tarjoaa uusia mahdollisuuksia vah vis taa
tutkimus- ja koulutusosaamisen vaikuttavuutta ja edistää kysyntälähtöisten kou lu-
tus ten sisältöjen, opetuksen toteutusmuotojen ja yhteiskehittelyä.

Asiaa koskeva aineisto on liitteenä 1. Rehtori esittelee asiaa kokouksessa tar kem min.

Esitys: Hallitus keskustelee asiasta.
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